กลุ่มบริหารและยุทธศาสตร์ (หัวหน้ากลุ่มรายงานต่อท่ีประชุม)   
นางจินตนาฯ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ ปี ๒๕๖3 ได้รับทั้งปีเป็นเงินจ้านวน 5,550,840 บาท (ห้าล้าน

ห้าแสนห้าหมื่นแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) เบิกจ่ายเดือน มีนาคม – เมษายน 2563 เป็นเงิน
จ้านวน 609,853.70 บาท (หกแสนเก้าพันแปดร้อยห้าสิบสามบาทเจ็ดสิบสตางค์)เบิกจ่าย
สะสมทั้งปีเป็นเงินจ้านวน 1,719,269.35 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสอง
ร้อยหกสิบเก้าบาทสามสิบห้าสตางค์) คิดเป็นร้อยละ 30.91  เปอร์เซ็นต์ ซึ่งยังอยู่ในช่วง
Mapping ของกรมประมง   

ขอเพ่ิมเติมในส่วนของสัญญาณโทรศัพท์ที่ประมงอ้าเภอและหัวหน้ากลุ่มที่ได้รับไป